令和 6 年 10 月 8 日

各   位

          東京都中央区日本橋小伝馬町 15-15

       株式会社クリスタルライス

令和 6 年度第 5 回 CR 取引会 及び 情報交換会の開催について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社の運営につきまして

格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6 年度第 5 回 CR 取引会の開催をご案内致しますとともに、取引会の開催に合

わせ取引会の結果概要のご報告、最近の米穀情勢等についての情報交換会の開催を下記

の通り、ご案内致します。皆様ご参加下さいますようお願い申し上げます。

                                                    敬具

記

１． 第 5回 CR 取引会

  以下により取引会書面（メール・FAX）を実施致します。

(1) メニュー提示          10 月 29 日（火）午後 6 時～

以下によりメニュー提示します。（作業の状況によっては掲載、送信が遅れることがあります。）

① 当社ホームページ取引会案内サイト内に掲載

ｈｔｔｐｓ//www.crystalrice.co.jp/torihikikai.html

ＩＤ パスワード (FAX にて連絡）

② メール発信

事前にメール登録いただいた皆様にはメールにて送信致します。

ＦＡＸでの送信は予定していませんので、希望の方はご連絡ください。

(2) 販売依頼米穀の申込受付  10 月 28 日（月） まで

(3) 入札締め切り          10 月 30 日（水） 午後１時まで

(4) 個別成約の連絡        10 月 30 日（水） 午後 4 時以降で

成約連絡については確認作業等の必要上、連絡が遅れる場合があります。

２． 情報交換会

(1)日 時 令和 6 年 10 月 31 日（木） 午後 2 時開始（開場 1 時 30 分）

(2)場 所 東実健保会館大ホール

東京都中央区東日本橋 3 丁目 10−4 東実健保会館 ＊別紙申込書参照

(3)情報交換会

①情報交換会   〇第 5 回ＣＲ取引会の結果概要について

            〇最近の米穀情勢等について

            〇電力市場をとりまく状況

②懇親会     （午後 4 時開始予定）

(4)参加申込     10 月 18 日（金）までに別紙申込用紙にてお申込み下さい。

(5)参加費用 5,000 円/名 会場にて徴収させていただきます。

(6)お問い合わせ    ㈱クリスタルライス   TEL 03-4334-2175

全米販大阪事務所  TEL 06-6267-1970        以 上